

## Accesorii de birou I

I.D.: 88630349

---

Data publicarii	26.10.23	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.870,82 RON - 1.870,82 RON

---

Descriere: Nr. crt. Denumire produse/servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare TVA (19%) 1 RECOND. KONICA MINOLTA C257I BUC 1.000 210.0800 210.08 39.92 2 CARTUS TONER COMPATIBIL XEROX 106R02773 1.5K X3020 BUC 3.000 97.4400 292.32 55.54 3 CARTUS TONER COMPATIBIL CANON/HP Q2612A 2.8K BUC 2.000 57.4800 114.96 21.84 4 GHIARE PENTRU FUSER C257 BUC 2.000 188.7800 377.56 71.74 5 CARTUS TONER COMPATIBIL BROTHER TN1030/1050 1.5K BUC 2.000 67.8900 135.78 25.80 6 CARTUS TONER COMPATIBIL SAMSUNG MLT-D111L/MLT-D111S 1.8K PAG BUC 2.000 68.8500 137.70 26.16 7 FIXING FILM COMPATIBIL CANON IR2016/IR2200/IR2030/IR2530/IR2 BUC 1.000 160.0000 160.00 30.40 8 CABLU USB CC-USB2B BUYC 1.000 32.0320 32.03 6.09 9 CABLU DE DATE/INCARCARE SERIOUX PORT MICROUSB 1M ALBASTRU BUC 1.000 33.8700 33.87 6.44 10 RECOND. CANON IR2530IA3 BUC 1.000 210.0800 210.08 39.92 11 CABLU HDMI -HDMI 10M 4K BUC 1.000 166.4400 166.44 31.62

---